
lLžAvř^"

df,rrmrr ,

?a'rrr,

1, smluvní strana

Název:
Sídlo:
Ičo:
otč:
Zastoupen(a/o):
Bankovní spojení:

2. smluvní strana

Obchodní firma/jméno:
Sídlo:

tČo:
DIČ:

Zastoupen(a/o):

Spisová značka:

Bankovní spojení:

E-mail: mir
Telefon:

(dál e j en,,Poslgftovatel")
oba společně dále jen ,,smluvní strany"

4 4L "\nLL
4 4 ?ňZ3 - ?oB§ ,tliU"n*r+
§ht"e.rurl T§ i 3 l lL,IAL\

účasnricka smlouva

,,Poskyhrutí mobilních telekomunikačních služeb pro Cenťum sociálních služeb Prostěiov,
příspěvková organizace na rok 2023-2024"

uzavřená podle § 1746 odst. 2 zákonač.89/2072 Sb,, občanský zákoní§ ve znění pozdějších
předpisů, mezi smluvními stranami:

Cenřum sociáních služeb Prostějov, příspěvková organizace
Lidická B6, Prostějov,796 0t
4792L293
neplátce DPH
Mgr. Helenou Vránovou, ředitelkou
ČSoB Prostějov, č. ú.272042310300

Dolill'; tj,

2,12 ?022

7+11Osoba oprávněná jednat ve věcech technichých:
Jméno:
Telefor
E-mail:

(dále jen,,Obiednatel")

a

Vodafone Czech Republic a.s.

Praha 5 - Stodůlky, náměstí Junkoqých 2BOB/z,PsČ 155 00

257BB001
CZ257BB007
Miroslav Haluza na základě plné moci ze dne 10. 01. 2022,
manažer pro qýznamné zákazníky
B 6064 vedená u Městského soudu v Praze
Českos ovenská obchodní banka, a.s., č, ú,227ZI7 /0300

Strana 1 z 8



PREAMBULE

Tato účastnická smlouva (dále též jen ,,smlouva") je mezi smluvními stranami uzavírána na

podkladě rámcové smlouvy ,,Poskytnuť mobilních telekomunikačních služeb pro Olomouclrý kraj

a ieho příspěvkové organizace 2023-2024" uzavřené dne 29, LL. 2022 mezi Poslqytovatelem,

Centrálním zadavatelem a Objednateli (dále též jen,,Rámcová smlouva").

1. PŘEDMĚT sMLoUíýY

1.1. Pos}<ytovatel se touto smlouvou zavazuje pos\ytovat Objednateli mobilní telekomunikaČní
služby (dále také ,,služba") dle specifikace Rámcové smlouvy a Objednatel se zavazuje za

řádně a včas poskytnuté služby zaplatit Posllytovateli sjednanou cenu.

1 .2. Podrobná specifikace předmětu plnění je uvedena v Příloze č. 3 této smlouvy.

2. MísTo pLNĚNí

2.1. Plnění poskytované Posllytovatelem na základě této smlouvy, bude poskytováno v sídle a
detašovaných pracovištích Objednatele (Příloha č. 1 této smlouvy).

3. PRÁVA A PovINNosTI SMLII,ťNÍCH STMN

3.1. Práva a povinnosti smluvních stran qislovně neuvedená touto smlouvou se řídí Rámcovou
smlouvou a platným právním řádem České republiky, zejména pak příslušnlfrni
ustanoveními občanského zákoníku.

3.2. V případě rozporu mezi ustanoveními této smlouvy a Rámcové smlouvy mají přednost
příslušná ustanovení Rámcové smlouvy.

4. UJEDNÁIIÍ o cEttĚ

4,1, Cena služeb je stanovena dle skutečně Pos}<ytovatelem poslqytnu!ých aObjednatelem
čerpaných služeb na základě ceníku dle Přílohy č. 3 Rámcové smlouvy.

4,2. Cena sjednaná v čl. 4 odst. 4.1. této smlouvy je cenou konečnou azávaznou a Poskytovatel
není oprávněn tuto částku překročit. Sjednaná cena služeb zahrnuje veškeré a koneČné
náklady spojené s plněním.

4.3. Splatnost ceny, způsob fakturace, náležitosti faktur a ostatní ustanovení !ýkající se ceny
služeb a platebních podmínek jsou upraveny v čl. 6 Rámcové smlouvy.

5. SANKCE

5.1. Vpřípadě porušení povinností sta,novených touto smlouvou, právními předpisy nebo
povinností stanovených Rámcovou smlouvou, které jsou přímo aplikovatelné na plnění dle
této smlouvy, jsou smluvní strany povinny hradit sankce ve smyslu čl. 7 Rámcové smlouvy.

Strana 2 z 8



6. osTATNí e zÁvĚnrčNÁ usraNovnNí

6.1 . Tato smlouva vznikla dohodou smluvních stran o celém jejím obsahu.

6.2. Smluvní strany sjednávají pro všechny spory vzniklé ze smlouvy, kjejichž řešení mají
pravomoc soudy, tak tyto spory budou rozhodovány soudy České republiky, jakožto soudy
qýlučně příslušnými.

6.3. Změnit nebo doplnit tuto smlouvu mohou smluvní strany pouze formou písemných
dodatků, které budou vzestupně číslovány, qýslovně prohlášeny za dodatek této smlouvy a
podepsány oprávněnými zástupci smluvních stran.

6.4, Vpřípadě, že se některázujednání této smlouvy ukážou blit neplatnými či neúčinnlirni,
nemá tato skutečnost vliv na ostatní ujednání této smlouvy, která zůstávají nadále platná a
účinná; současně se strany zavazují nahradit taková neplatná/neúčinná ujednání smlouvy
ustanoveními platnými a účinnými, která sqim qýznamem budou obsahově blízká
původním neplatným/neúčinným ujednáním. V případě rozporu mezi textem příloh a
součástí smlouvy a vlastním textem smlouvy má přednost vlastní text smlouvy.

6,5. S ohledem na povinnost uveřejnění této smlouvy v registru smluv dle zákona č.340/20L5
Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o
registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů (dále jen zákon o
registru smluv), se smluvní strany dohodly, že uveřejnění této smlouvy v registru smluv
zajistí Objednatel.

6.6. Tato smlouva nablfi,lá platnosti dnem jejího uzavření a účinnosti dnem jejího uveřejnění v
registru smluv dle zákona o registru smluv. Dojde-li k uveřejnění této Smlouvy před
01,01, 2023, nablývá smlouva účinnosti dne 01. 0L2023. Smlouva se uzavírá na dobu
neurčitou s qipovědní dobou 30 dnů. Tím není dotčeno oprávnění smluvních stran ukončit
tuto smlouvu na základě příslušných ustanovení Rámcové smlouvy nebo právních předpisů,

6.7 . Ukončením účinnosti Rámcové smlouvy nezaniká účinnost této smlouvy. Poskytovatel je
za účelem zachování kontinuity funkčnosti služeb elektronic\ých komunikací povinen
poskytovat Objednateli nadále služby, neurčí-li Objednatel jinak. Objednatel a
Poskytovatel jsou povinni dohodnout cenové podmínky služeb elektronic\ých
komunikací poskytovaných Poslqytovatelem po skončení účinnosti Rámcové smlouvy.
Nedohodnou-li Objednatel a Poskytovatel cenové podmínky služeb elektronických
komunikací poskytovaných po skončení účinnosti Rámcové smlouvy nejpozději do 15 dnů
ode dne zániku účinnosti Rámcové smlouvy, poskytuje Poslqrtovatel Objednatelům na
jejich žádost služby elektronických komunikací od ukončení účinnosti Rámcové smlouvy
za ceny jím určené, které však nesmí blit vyšší než ceny uvedené v Rámcové smlouvě.

6.8. Tato smlouva je vyhotovena elektronicky, podepsaná za smluvní strany elektronickými
podpisy v souladu s ust. § 5 a násl. zákona č,297 /20t6 Sb., o službách vytvářejících důvěru
pro elektronické transakce, ve znění pozdějších předpisů. Každá smluvní strana obdrží
jedno vyhotovení smlouvy s platností originálu,

6.9. Smluvní strany prohlašuji že souhlasí s případným zveřejněním textu této smlouvy
vsouladu se zákonem č.706/1999 Sb., o svobodném přístupu kinformacím, ve znění
pozdějších předpisů.

6,10. Tato smlouva byla uzavřena na základě Rámcové smlouvy č,2022/04297/OKŘ/DSB,
která byla schválena usnesením Rady Olomouckého kraje č. UR/65/39/2022 ze dne 24.
t0.2022.

6.1 1 . Přílohy tvoří nedílnou součást smlouvy.

Příloha č, 1 smlouvy - Oprávnění zaměstnanci Objednatele
Příloha č. 2 smlouvy - Kontaktní osoby Poskytovatele

Strana 3 z 8



Příloha č. 3 smlouvy - Specifikace poskytovaných služeb
příloha č, 4 smlouvy - Plná moc Poskytovatele (nepodepisuje-li smlouvu statutární

Mgr. He
Vránová

příspěvková organizace
Mgr. Helena Vránová
Ředitelka organizace

Vodafone Czech Republic a.s.

Miroslav Haluza
Manažer pro významné zákazní|<y

MirosIa

Strana 4 z 8



pŘít oHa č. r snalouw - opMvttĚní znnnĚsTNANcI oBJEDNATELE

dická 86, Prostějov
dická 86, Prostějov

jdll
hvra

906
360

Osoba oprávněná jednat ve věcech technic§ých:

Strana 5 z 8

příimení aiméno Adresa mťsta úlnění , lEmqil ' l ',: Tot,f6p

Kontakty se mohou v průběhu roku měnit.



pŘíLoHA č. z stut1,ouvr _ KoNTAKTI{í osogy poSIťToVATELE

Ko ntaktní ú d aj e centra p ro qP n am né zá|<azníky :

telefonic\i kontakt: 800 777 780
e-mailový kontakt: vyznamny.zakaznlk@vodafone.cz

Kontalrtní údaie

titul, jméno, příjmení:
telefonický kontakt:
e-mailový kontakt:

V případě, že dojde ke změně osoby obchodního zástupce nebo k jakékoli jiné změně

v kontaktních údajích obchodního zástupce,zavazuje se Poskytovatel bezodkladně sdělit

Objednatelům nové kontaktní údaje obchodního zástupce, a to prostřednictvím listinného

nebo emailového oznámení,

Strana 6 z 8



pŘít oHe č. s snalouw- spEcIFIIGcE poslffTovRtvÝcH sLužEg

Poskytované služby dle této Přílohy budou poslrytovány v souladu se specifikací
Telekomunikačních služeb dle Přílohy č, 2 Rámcové smlouvy.

Strana 7 z 8



pŘít oHn č. + sulouw - pt t{Á Moc posIďTovATELE

p*v*&,,nxl

Vodrfoítř *§c§*! Htfl*&lte r-*." .*c*{dern r$meytl *ut_*wvý*h
e$ůů/e §fi fi$ Pťálra á, lčólĚ6ř ó§ 0st. zs*@
vobffiním ía{l,ffi}u v€{tgí}ňm láÉalslrpn sfiúgm y Ptara
sddíl B, v|gáks §sÉií, z§§$pt.pffiá fie*l§rl sd§f.s'!mrx{vg,
pamm Jrn*m ftl§t]d§a a denpm pťcdriav*nava. ptnern
Md{§núm K,$úctófll, (§potcč*to*tŤ,

A{.!TH#filřÁT§s:,,l

Yaffielt fuah Ř§p§Hlc a.*., w§tl ll'§ í€§i*íed otr§s
d rÉífiNt|t *Jfik§,ďcit 28$6íÉ, 1§S {t6 Fmglrc 6" l&lti*§m§on
}|Unrbff 2fi7 88 m1, rag$tmt*d in tlu sryntn*rct* §all§leť
np:inia&wd bť th§ Mw§ipp! Cov* inptrylx- §ewsn §,
*mt*rlí*.n S0&{, rep*a*er**d by tienĚer Eí &e $o*rd qŤ

nk§d§r*,, L{r ,isrl Xbud$" a$d Mcrnbei ď th§ &ťfird sť
§iťeč!§ťÉ, il{r t§irefi Kfil§,,É, rĚ§i}lsifiť},

Wm

§b! E€ §p+lg*roa *jedrr4iirra| * r-*avi.rd arrrlsuij,y o pg,lcťt§ťá§í !a negdkůe and ig §eírdud* q** ha|ra}f al tlw §ompany the

Ehkpb ebktrorrliarý**r xomimlka*l" m*otwy ,s §fi§f§ť&xt c§ť}tís§t§ pn Frg,vi*{an aí Fle*árgni? Cgír,rítllně*§lio§ §síYi§€'s,
d*ť$$isi lníaerrri*t a &1i} vÉ*hir* ri{*gny §§{fil**6,'lcJ Non-úr.tclo*utt enď s{řsdgF&lw.$§rs*ř!§í't§.§řd & řrťe§urs
* llŽ*víe*lm t§ďtl$ §rr*utl uč€{n€ urávir&li ociannicrr emiw ářy ,sřd # gÉrt ruaálh€ t§ §h* fón*i}ťt mruiu*io*l. ifiťlr}dlí!§

s tim sowírcjfuich g dsú8iirfi k těí§lo ť{ťť!r.íVám. diEietr om&rv. *arxsugjwr of §lv ďh§ť áe§§ciá§§d a§r§*Iil€fi*, afld ťúmúJuúlůn

a to xep*r*x v r&aci Jek*h*k**irr $bě*or,úhe s*e*rl n&,e c§ wnerdmerrtx fwrab, arrd pFrb§l ,§n*B'sclt$, 
''}řÍ.xly 

lin

raa*ť'iinc nla*- vymir*emc po*Ía gd{gř?* o ;a**vkri ř§írfiÉ#ifiniBan}ít§def oípub{lct€fidef 8nn§uí}iedaccording
,4§ř,sjť,ÉÉfi §kĚr8li, e l§ Plsblíc Přú{*.{ř#Ý,!ófft,det 6ítÉ

nby §pc_b§nex x§*t*rp*ťd v txd*va*l*h ílr*nigh wd*nf*h t§ {§pr§i€Ň ttr* *sryp§ny ln lenďeí pc^on*{.mp q§{'d$s§$d

prrin lxm*a o adáváni rrcb;ityý,ch eek*e*t 1v*u*t* t*káidt p{Jť*{l#1t áo P\*bťi* Frocr;rernani Act $rre|udlr6 *mxll"***l*
ťneláholtr*áhrr}Ěáey]ilílál€ťr!§s§b,&,É§óčin*ťů§hxútiiltory ÉÉťt{řĚ&} aild l8 6x§útt!ú gíry ryd ď ed* urrd*r lÍŤ6 §boťe
db ffir*lp z*kaÁa q *ilbiattxti a i*ý*rpqll EÉd&,§ťií$ řř§,íťa. MEÉffiád 3#t iň rÉldiB,l lÉ §ťly F§llť iáťl,t!áť, i_g_ ÉÉpeoia[y ts
q, iqmdilx* *f *a tst eeomtnpx ,ůčes{íťl .d§irlr*nl §báhk. pgtJatF§ts 0o b€*,dí ď the §eíí§§íry in, tha cp*nil§ gŤ

ň§*ti* ao pmi*otu roabrrlráni ob&k a pcfcnval *l § fi&r"ro trowtopa*, |§ h§pc{í !}§ rwrds {Ň€1B onletrope opnnirr6 *nď

v,ýpisr nBlo _*půg.*, íldi}Éel do rp*áry o pnpnreani a hódnoÉ#lí i§ iŤáks ffiácta or capln* haonal t§ lfiĚ§t lhi ř§pDítr Dn t !ř
ni§Útc u Ňtli**l ri a rrí'r,ýpiay nebo opi*y, žádd o ss§E§§ífl€nl sí}d gvÉ&J*lion o# hida and 1s m*l<6 &'{tie§*á sť
dpd*bčna rlbnn*rq, §nil pmhŘ*cn§, ppd*$§} § dwlňery# c*pá*o fitrcr*cf. b_aEh iqrr pddii!§nd ininnmgliinrr, tq r§Eks

iniorme*. Bcdů x| nánnfihy apod d§*arlisr1.*j *t&mi{ a*d *u6plennwt *ny infurm**en, to §e
0§6(*i§ťtú f;s{"

V pl*z* dno É 1js ť ť

Ť§lp pav6faní gr *í*|$* n* &M l6dŘ§r,s i§ttl.

Porvěr*rď rarrrě*tnarre* }6 va §{8 *lgdqr*ér* aeís§hil s p,0

d§h, píu@vnlh{ p§frxku ť€ §*§t§čí§it' aprórnÉr* n potěfurt
icdňút lŤrůi$íŤt §@cťlo§tl $6firĎ§utblě,

Thk ffi*h.6ík§,$§n, i* §rar***d fgr tlr* paiod oí *n* y*ar"

T}re *rálloťuad E rslBy§ě ii3 §íititl€d snd áulhořiznd b sá ón

§*ffií oí frp §§m$íqř insnp*r*dcn{y g$" gig pqrifr Él i,ís
ttnpl rylnerlt wlth fte **m*aryr.

ln Frag*w on§!| * il'?

Dno *

P§ťĚřsrt,

titrr*lrv He.

Strana 8 z 8


